
Stand: 06.02.2017 / 08:20:32

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Hallenturnier 2017 [381706001] 03.02.2017 - 05.02.2017

1 Pony-Führzügel WB

1. Svea Ratersmann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest383 8.00P
2. Janina Zwake (RUFV Wietmarschen) Jamaika528 7.80P
3. Celina Praus (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4403 7.60P
4. Friedrich Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita432 7.40P
4. Henner Knüven (RUFV Wietmarschen) Miro445 7.40P
4. Fiene Peters (RUFV Wietmarschen) Lieselotte504 7.40P
7. Jana Hüsemann (RUFV Isterberg e.V.) Miss Dixie 4291 7.00
7. Arjen Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda455 7.00
7. Charlotte Franz (RUFV Wietmarschen) Barney503 7.00
7. Paulina Beckedorf (RFV Greven e.V.) Babalou516 7.00
7. Sophia Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Lotti530 7.00

2/1 Reiter WB - Schritt-Trab

1. Laura Lopergolo (RV Recke e.V.) Kira462 7.60P
2. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina464 7.40P
3. Lena Meyknecht (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4403 7.30P
4. Marie Merschel (RUFV Wietmarschen) Ravenna 291487 7.20P
5. Mareike Ebbeler (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest383 7.00P

2/2 Reiter WB - Schritt-Trab

1. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda455 7.60P
2. Vivien Möllmann (RUFV Samern e.V.) Vanilla Sky 8414 7.40P
3. Xenia Bailly (RV Mettingen e.V.) Bonita459 7.20P
4. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Samson498 7.00P
5. Amelie Kautz (RFV Lingen u.U.e.V.) Grace439 6.80P

3/1 Reiter WB - Schritt-Trab-Galopp

1. Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Joy 382233 7.80P
2. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti 8320 7.50P
3. Marie Georg (RUFV Wietmarschen) Rockwind448 7.40P
4. Celina Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Lotti 25460 7.20P
5. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4403 7.00P
6. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica432 6.80
7. Ann-Christin Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago 5430 6.60
7. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia441 6.60

3/2 Reiter WB - Schritt-Trab-Galopp

1. Sarah Veltmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Camillo 6456 8.00P
2. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha458 7.70P
3. Nilo-Johannes Eggimann (RV Mettingen e.V.) Golden Sunshine King438 7.60P
4. Ida Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita432 7.40P
5. Nathalie Köhler (RUFV Samern e.V.) Summer451 7.20P
6. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack435 6.80
6. Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen) Hippie468 6.80

3/3 Reiter WB - Schritt-Trab-Galopp

1. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon379 7.70P
2. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit479 7.40P
3. Emily Eilering (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Bacardi475 7.30P
4. Lene Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Ronja449 7.20P
5. Finnja Reinders (RUFV Samern e.V.) Bacardi 151434 7.10P
5. Fiete Knüven (RUFV Wietmarschen) Miro445 7.10P
7. Arne Roolfs (RUFV Wietmarschen) Ostwind467 7.00

4 Dressur WB

1. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine235 7.80P
2. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora437 7.70P
3. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny483 7.60P
4. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS436 7.50P
4. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal490 7.50P
6. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44426 7.40P
6. Edith Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Matari286 7.40P
8. Jakob Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack148 7.30P
8. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx268 7.30P

1



Stand: 06.02.2017 / 08:20:32

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Hallenturnier 2017 [381706001] 03.02.2017 - 05.02.2017

10. Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen) Innocent 8440 7.20P
10.  Isabel Jebing (RFV Dammer Berge e.V.) Nice Little Lady 2446 7.20P
12. Jenny Golombeck (RUFV Friesoythe) Sunshine 666396 7.10P
12. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley491 7.10P
14. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo10 7.00P
14. Laura Nyhof (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Damon's Explosion143 7.00P
14. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit479 7.00P
17. Alina Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal294 6.90
18. Chantal Schreur (RURV Vechtetal e.V) Hannes S213 6.80
18. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4403 6.80
20. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 246164 6.60
21. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141306 6.50
21. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise401 6.50
23. Kira Woodcock (RUFV Wietmarschen) Quentin 142334 6.40
23. Luisa Stermann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest383 6.40
25. Johanna Hantke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 16541 6.30
25. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack471 6.30
27. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kennedy's Krack234 6.20
27. Lynn Stermann (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina405 6.20
29. Liv Helming (RUFV Wietmarschen) Miro445 6.00
30. Celina Heidötting (RUFV Wietmarschen) Sorriso450 5.80
30. Katharina Danzeisen (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Black Pearl 52476 5.80
32. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37302 5.70
32. Isabel Thole (RUFV Wietmarschen) Piet447 5.70
34. Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen) Primus 255482 5.60
35. Kira Woodcock (RUFV Wietmarschen) Sabo435 5.50
35. Viktoria Hoppe (RuFV Bad Iburg e.V.) Feine Fips489 5.50
37. Darlene Lütkeniehoff (RUFV Wietmarschen) Fräulein Fiona 4196 5.30
38. Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan e Aldedyk457 5.00

5/1 Dressurreiterprfg. Kl. A - LK 6

1. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kennedy's Krack234 8.00P
2. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3224 7.80P
3. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7270 7.70P
4. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2420 7.40P
5. Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ludwig WE272 7.30P
6. Hanna Diek (RUFV Wietmarschen) Brooklyn 3739 7.20P
7. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) Mary Poppins 58494 7.10P
8. Sophia Zgrzebski (RUFV Wietmarschen) Ravenna 291487 7.00P
9. Fabienne Roß (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) HET Askaban215 6.90P

10. Jenny Esch (RV Ibbenbüren e.V.) Charly Brown 31992 6.80P
10. Jana Sasse (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Ramira Sunday348 6.80P
12. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara18 6.70
12. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724186 6.70
14. Susanne Strier (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mocart295 6.60
14. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley491 6.60
16. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Filia K185 6.50
16. Kaija Troost (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Vincenc van Gilhuis418 6.50
16. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal490 6.50
16. Ludwig Heskamp (RFV Lingen u.U.e.V.) FS Director522 6.50
20. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Cornetto 52125 6.40
20. Colin Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Da Vinci HS137 6.40
22. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Conquerant118 6.30
22. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141306 6.30
24. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B279 6.00
25. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Centopia SJ87 5.80
25. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charisma 19591 5.80
25. Patricia Deters (RUFV Wietmarschen) Rapsodie B349 5.80

5/2 Dressurreiterprfg. Kl. A - LK 5

1. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650373 7.80P
2. Sarah Arns (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cambridge 2355 7.70P
3. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi220 7.60P
4. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano256 7.50P
5. Lea Klassert (ZRFV Riesenbeck e.V.) Delory vom feinen Lord510 7.40P
6. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B301 7.30P
6. Maria Klaas (RUFV Isterberg e.V.) Sheldon Lee Cooper377 7.30P
8. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8161 7.20P
8. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10285 7.20P

10. Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) San Diego 143365 7.10
11. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 27134 7.00
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11. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11198 7.00
13. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M192 6.90
13. Maren Lübke (RUFV Isterberg e.V.) Santini 8368 6.90
15. Lara-Marie Moormann (RUFV Wietmarschen) Carasonne68 6.80
15. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 41523 6.80
17. Hanne Helming (RUFV Wietmarschen) Don Joy156 6.70
18. Rita Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levitus P250 6.60
18. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Whisper 185422 6.60
20. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S184 6.50
21. Antonia Zintel (RFV Emsbueren e.V.) Whatever 9421 6.40
21. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19514 6.40
23. Friederike Neehus (RUFV Nordhorn e.V.) Quirina 37347 6.30
24. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6288 6.20
25. Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Copernico 2122 5.80

6/1 Dressurprfg. Kl. A* - RLP 0-20

1. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano105 7.30P
2. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 204511 7.20P
3. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3224 7.10P
3. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B301 7.10P
5. Colin Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Da Vinci HS137 7.00P
6. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi220 6.90P
7. Sarah Arns (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cambridge 2355 6.80P
8. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Diego 432152 6.70
8. Antonia Zintel (RFV Emsbueren e.V.) Whatever 9421 6.70

10. Lara-Marie Moormann (RUFV Wietmarschen) Carasonne68 6.60
11. Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Copernico 2122 6.50
12. Rita Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levitus P250 6.40
13. Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ludwig WE272 6.30
14. Hanne Helming (RUFV Wietmarschen) Don Joy156 6.20
15. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Whisper 185422 6.10
16. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 212 6.00
17. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Cornetto 52125 5.80
17. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724186 5.80
19. Sophia Zgrzebski (RUFV Wietmarschen) Ravenna 291487 5.50

6/2 Dressurprfg. Kl. A* - RLP ab 21

1. Gabriele Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fearless Fame178 7.40P
2. Jenny Esch (RV Ibbenbüren e.V.) Charly Brown 31992 7.30P
3. Bernadette Herzog (ZRFG Dörenthe e.V.) Eddy 195163 7.20P
3. Fabienne Roß (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) HET Askaban215 7.20P
5. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11198 7.10P
5. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7270 7.10P
7. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8161 7.00P
7. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano256 7.00P
7. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650373 7.00P

10. Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) San Diego 143365 6.90
11. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M192 6.80
12. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Campari FrenchKiss58 6.70
13. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S184 6.60
13. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2420 6.60
15. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 27134 6.50
15. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 41523 6.50
17. Maren Kaufhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135208 6.40
18. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10285 6.30
19. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Constantino K119 6.20
20. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara18 6.10
21. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) Mary Poppins 58494 6.00
22. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou40 5.80
22. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6288 5.80
22. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27407 5.80

7 Spring Reiter WB

1. Sarah Veltmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Nadja454 7.50P
2. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha458 7.40P
3. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon379 7.30P
3. Celina Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Lotti 25460 7.30P
5. Nilo-Johannes Eggimann (RV Mettingen e.V.) Golden Sunshine King438 7.20P
5. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Sonja499 7.20P
7. Emily Eilering (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Bacardi475 7.10
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8. Chiara Piras (ZRFV Neuenkirchen e. V.) De Meene´s Sjon488 6.90
9. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica432 6.80

10. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Nelson500 6.70
11. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia441 6.60
12. Celina Heidötting (RUFV Wietmarschen) Sorriso450 6.50

8/1 Stilspring WB - LK 6

1. Meeri van Benthem (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Solala 4386 7.90P
2. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer364 7.80P
3. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Vicky 254416 7.70P
4. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621497 7.60P
5. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16249 7.50P
6. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4168 7.40P
7. Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.) Rosy 7360 7.30P
8. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine235 7.20P
8. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose400 7.20P

10. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53290 7.10
10. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Paul 571312 7.10
12. Alea Hartmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Aerobic 394 7.00
12. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Capt'n Cordi508 7.00
14. Nadine Gravemann (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Saphir 422369 6.90
15. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx268 6.70
16. Kristin Landwehr (RUFV Fuerstenau e.V.) Zalesko426 6.60
17. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141306 6.50
18. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica469 6.40
19. Dörthe Specken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Decano's Bella149 6.20
20. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack471 6.10
21. Carolin Meißner (RUFV Wietmarschen) Lancer 88442 6.00
21. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax529 6.00

8/2 Stilspring WB - LK 0

1. Johann Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack148 7.80P
2. Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen) Innocent 8440 7.70P
3. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin495 7.60P
4. Emma Klaaßen (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Leonie526 7.50P
5. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo10 7.40P
6. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117175 7.30P
6. Julia Doods (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Lilith 13254 7.30P
8. Armell Lienkamp (RFV Ochtrup e.V.) Ambra 10013 7.20P
8. Lena Gösse (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Pensy de Royer315 7.20P

10. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 246164 7.10
11. Pia Harmsen (Hoogsteder FRG e.V.) Flash 77188 7.00
11. Kerstin Hermann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Elvis the King Junior478 7.00
13. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37302 6.90
13. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10402 6.90
15. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS436 6.80
16. Nele Jansen (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Charlotta502 6.50
17. Kristina Belchhaus (RUFV Isterberg e.V.) Baileys Dream24 6.40
18. Hannes Gronotte (RFV Mesum e.V.) Visby453 6.30
19. Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen) Primus 255482 6.20
20. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38337 6.00
21. Kaira Büld (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Twingo501 0.00

9/1 Standard-Spring WB - LK 6

1. Stephanie Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4168 0.00 / 36.87P
2. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Vicky 254416 0.00 / 37.78P
3. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16249 0.00 / 37.87P
4. Alea Hartmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Aerobic 394 0.00 / 38.34P
5. Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.) Ryan's Violet362 0.00 / 38.49P
6. Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.) It takes two227 0.00 / 39.91P
7. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer364 0.00 / 40.07P
8. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose400 0.00 / 40.77P
9. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141306 0.00 / 41.06

10. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8875 0.00 / 42.25
11. Meeri van Benthem (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Solala 4386 0.00 / 42.38
12. Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.) Rosy 7360 0.00 / 42.64
13. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica469 0.00 / 43.59
14. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621497 0.00 / 44.88
15. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Paul 571312 0.00 / 45.41
16. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53290 0.00 / 46.18
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17. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Capt'n Cordi508 0.25 / 48.11
18. Peggy Gölz (RUFV Isterberg e.V.) Quinto 62346 0.25 / 48.76
19. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx268 0.50 / 49.17
20. Nadine Gravemann (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Saphir 422369 4.00 / 39.02
21. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine235 4.00 / 40.90
22. Carolin Meißner (RUFV Wietmarschen) Lancer 88442 8.00 / 39.70
23. Dörthe Specken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Decano's Bella149 18.00 / 71.11
24. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack471 19.50 / 77.85

9/2 Standard-Spring WB - LK 0

1. Kristina Belchhaus (RUFV Isterberg e.V.) Phoenix SunsetGlow317 0.00 / 36.91P
2. Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen) Primus 255482 0.00 / 39.47P
3. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo10 0.00 / 39.77P
4. Pia Harmsen (Hoogsteder FRG e.V.) Flash 77188 0.00 / 40.50P
5. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38337 0.00 / 40.66P
6. Lena Gösse (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Pensy de Royer315 0.00 / 41.09P
7. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117175 0.00 / 41.24P
8. Julia Doods (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Lilith 13254 0.00 / 42.37P
9. Emma Klaaßen (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Leonie526 0.00 / 42.95P

10. Armell Lienkamp (RFV Ochtrup e.V.) Ambra 10013 0.00 / 43.04
11. Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen) Luidor 16275 0.00 / 43.27
12. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10402 0.00 / 43.80
13. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin495 0.00 / 44.53
14. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louisina 132444 1.50 / 53.33
15. Johann Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack148 4.00 / 37.67
16. Kristina Belchhaus (RUFV Isterberg e.V.) Baileys Dream24 4.00 / 39.94
17. Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen) Innocent 8440 4.00 / 40.19
18. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS436 4.00 / 40.32
19. Kerstin Hermann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Elvis the King Junior478 4.00 / 45.22
20. Hannes Gronotte (RFV Mesum e.V.) Visby453 4.75 / 50.55
21. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37302 10.50 / 73.32
22. Kaira Büld (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Twingo501 14.00 / 71.39
23. Nele Jansen (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Charlotta502 15.75 / 62.02

10/1 Stilspringprfg. Kl. A* - LK 5

1. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S280 8.00P
2. Ruth Schulze-Tenberge (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Quintess 6345 7.70P
3. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 4193 7.60P
4. Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Navona 2308 7.50P
4. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2340 7.50P
6. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina358 7.40P
6. Sophie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ulyxes409 7.40P
8. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3207 7.30P
8. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5354 7.30P

10. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11198 7.20P
10. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano256 7.20P
10. Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Zalquida427 7.20P
13. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie136 7.10
13. Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Pretty Lotta L325 7.10
15. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) C'est si bon 2242 7.00
15. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue174 7.00
15. Jana Timmer (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy228 7.00
18. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara7 6.90
18. Marita Stevens (RUFV Wietmarschen) Chico's Star94 6.90
20. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 33361 6.80
21. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot367 6.70
21. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Walldina419 6.70
23. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M47 6.60
23. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra214 6.60
23. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Queen S329 6.60
26. Britta Schulte Westenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Caradhras 567 6.50
27. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora223 6.40
27. Katharina Scholz (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sunshine 636395 6.40
29. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Cornetto 52125 6.30
30. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B247 6.10
31. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 26 6.00
31. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic82 6.00
31. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth321 6.00

10/2 Stilspringprfg. Kl. A* - LK 6
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Stand: 06.02.2017 / 08:20:32

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Hallenturnier 2017 [381706001] 03.02.2017 - 05.02.2017

1. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32477 8.10P
2. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT219 8.00P
3. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12333 7.90P
4. Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 259 7.80P
5. Hanne Helming (RUFV Wietmarschen) Don Joy156 7.50P
6. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charisma 19591 7.40P
6. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Conquerant118 7.40P
8. Jana Spalink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335242 7.30P
8. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 204511 7.30P

10. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Campari Kiara Lou59 7.20P
10. Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen) Innocent 8440 7.20P
12. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2169 7.10
12. Jessica Quaing (RUFV Wietmarschen) Lyn 2282 7.10
14. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou36 7.00
15. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe142 6.90
15. Meeri van Benthem (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Solala 4386 6.90
17. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer364 6.70
18. Swantje-Fee Saathoff (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386356 6.60
18. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl389 6.60
20. Tessa van Uelsen (RFV Lingen u.U.e.V.) Lord Lewiss263 6.50
21. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80371 6.40
22. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8875 6.30
23. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Werner 55509 6.20
24. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hip Hop's Che Guevara216 6.00
25. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Diego 432152 5.80
25. Maren Kaufhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135208 5.80
27. Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen) Lona 91260 5.00
27. Greta Löcken (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Calmi484 5.00

11/1 Springprfg. Kl. A** - RLP 0-62

1. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 4193 0.00 / 37.38P
2. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R343 0.00 / 39.14P
3. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 7579 0.00 / 41.15P
4. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2340 0.00 / 41.51P
5. Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Navona 2308 0.00 / 41.99P
6. Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Choupo Moting100 0.00 / 43.38P
7. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora223 0.00 / 44.94P
8. Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Zalquida427 0.00 / 46.30P
9. Lara-Marie Moormann (RUFV Wietmarschen) Carasonne68 0.00 / 46.35P

10. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Queen S329 0.00 / 46.94P
11. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50110 4.00 / 39.27P
12. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3334 4.00 / 39.71P
13. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193352 4.00 / 39.88
14. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic82 4.00 / 41.08
15. Jana Spalink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335242 4.00 / 41.15
16. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80371 4.00 / 43.17
17. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 33361 4.00 / 43.79
18. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Walldina419 4.00 / 44.07
19. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3207 4.00 / 44.19
20. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5354 4.00 / 44.37
21. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Campari Kiara Lou59 4.00 / 45.12
22. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12333 4.00 / 45.78
23. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 340117 4.75 / 50.72
24. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot367 5.00 / 51.84
25. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S280 6.50 / 57.22
26. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho64 8.00 / 41.45
27. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl389 8.00 / 41.75
28. Christoph Stümpel (RFV Mesum e.V.) Lorettina 2265 8.00 / 45.02
29. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe142 12.00 / 47.69

11/2 Springprfg. Kl. A** - RLP ab 63

1. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini29 0.00 / 37.55P
2. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B43 0.00 / 39.51P
3. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3332 0.00 / 39.99P
4. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15382 0.00 / 40.62P
5. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Romina 386356 0.00 / 40.68P
6. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda424 0.00 / 41.20P
7. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah217 0.00 / 41.78P
8. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6112 0.00 / 41.96P
9. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11280 0.00 / 42.90P

10. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K380 0.00 / 43.18P
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Stand: 06.02.2017 / 08:20:32

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Hallenturnier 2017 [381706001] 03.02.2017 - 05.02.2017

11. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277390 0.00 / 44.06P
12. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45115 0.00 / 44.65P
13. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London392 0.00 / 47.36P
14. Michelle Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Zenzero 2428 0.25 / 48.71P
15. Katja Arens (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Iasmina221 1.00 / 51.05
16. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64165 4.00 / 39.59
17. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino366 4.00 / 39.88
18. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) L'Escada237 4.00 / 43.01
19. Ellen Wedel (RUFV Lathen u. Umgebung) Estrella 96173 4.00 / 44.35
20. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally W53 4.00 / 44.97
21. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ciego Carvo Cassini104 4.00 / 45.70
22. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Faromé S177 4.00 / 46.09
23. Lisa Schröder (PSV Hellern) Don Alberto 5154 4.00 / 46.56
24. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Dannibelle B144 4.00 / 47.87
25. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond194 5.00 / 51.05
26. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cabrio K45 5.00 / 51.18
27. Ruth Schulze-Tenberge (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Quintess 6345 6.50 / 57.06
28. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11198 7.75 / 62.72
29. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina89 8.00 / 41.03
30. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Centopia SJ87 8.00 / 44.07
31. Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Pretty Lotta L325 8.00 / 45.48
32. Hanna Leißing (RV Ibbenbüren e.V.) Quinara T339 8.00 / 45.98
33. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Curious Felix518 8.00 / 46.90
34. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV48 8.50 / 49.56
35. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina358 8.50 / 49.74
36. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady253 12.00 / 43.80
37. Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 259 12.00 / 44.24
38. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano256 16.00 / 48.00
39. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Christopher 8103 21.75 / 54.09

12 Mannschafts-Springprfg. Kl. A*
Wanderpokal der Bauschlosserei Schlump

Isterberg1. Su MA: 0.00/112.40

Milena Lankhoff Bon Pidou36P
Mark Göhlfennen C-Roberto B43P
Cornelia Bartz Hepsahra214P
Sabine Pund Quelle Belle 3332P

Die frechen Raudis2. Su MA: 0.00/113.77

Nicole Hilbers Hip Hop's Hallah217P
Franziska Schlump Spirit 277390P
Nadja Hilbers White Danger423P

Die Turbo Mädels3. Su MA: 4.00/112.50

Bettina Hentschel Catania 11280P
Sarah Yvonne Deger Christopher 8103P
Merle Kaffka Elvira 64165P
Ann-Kathrin Bohlen Sixtus K380P

Die ganz flinken Flitzer4. Su MA: 4.00/121.26

Isabell Fischer Caderas M47P
Stefanie Held Fleur de soleil 6190P
Sophie Deymann Ulyxes409P

Rütenbrock I5. Su MA: 4.00/122.24

Marie Weinans Florissa 4193P
Christoph Stümpel Lorettina 2265P
Christina Weinans Royal Lady 33361P
Mareike Gebbeken Charon 86492P

Fürstenau6. Su MA: 4.00/122.71

Denise Beer Banjer 227P
Merle Weymann Charisma 19591P
Katharina Evers Grandeurs Diamond209P
Reinhard Vox Luxor 117278P

Gildehaus Bentheim I7. Su MA: 4.00/125.63
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Stand: 06.02.2017 / 08:20:32

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Hallenturnier 2017 [381706001] 03.02.2017 - 05.02.2017

Pia Kerkhoff Ally Mc Beal 259P
Alissa Deters Campari Kiara Lou59P
Jana Spalink Lando 335242P
Meeri van Benthem Solala 4386P

Paul´s Elite8. Su MA: 4.00/137.85

Rebecca Wallmann Dali's Diva Deluxe142
Jana Timmer It's a cool guy228
Greta Löcken Calmi484

Die Seriösen9. Su MA: 4.25/125.21

Lea Beckmann Allenger8
Ellen Wedel Estrella 96173
Denise Rademaker L'Escada237
Antonia Holtmann Steendieks East London392

Die Dalis10. Su MA: 5.50/144.91

Sina Wenneker Cascada 8875
Nina Wintels Chacco Choupa Lou90
Sandra Vrielink Conny 340117
Franziska Walles Stefanie-Stakkato393

Gildehaus Bentheim II11. Su MA: 6.50/147.00

Britta Schulte Westenberg Caradhras 567
Jule Feldhaus Choupo Moting100
Vanessa Niehues Faromé S177
Fiona Klatte Habakuk Tibatong519

Wietmarschen I12. Su MA: 8.00/118.43

Gina Schütte Bob 3334
Lara-Marie Moormann Carasonne68
Jana Auclair Diego 432152
Hanne Helming Don Joy156

Rütenbrock II13. Su MA: 8.00/133.66

Anna Berentzen Grace Argentina 3207
Henrike Termühlen Hot Chocolate BT219
Michelle de Wit Incora223
Maria Hebbelmann Romance 72355

Die hüpfenden Mammuts14. Su MA: 8.25/128.51

Darlene Lütkeniehoff Fräulein Fiona 4196
Jana Sommer Gecco 11198
Alexandra Lühn Lona 91260
Sara Wollny Cash 204511

Osterbrock15. Su MA: 8.25/135.09

Selma Burs Allcantara7
Laura Muke Cassandra 32477
Christina Buten Chilling95
Patricia Hüer Lescadeur B247

Rheiderland16. Su MA: 12.00/120.73

Ineke Schulte Cativo Cosmic82
Bianca Klinkenborg Quintano R343
Kim Meike Hartung Satchmo 80371
Imke Lübbers Sky Walker 15382

Die gemischte Mannschaft17. Su MA: 12.00/124.88

Sarah Uphaus Be Mini29
Carl Cramer Luxor S280
Lena Hacker Sam Sin Little Dancer364
Maren Dreising Lingua 2525

Uelsen18. Su MA: 20.00/118.61
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Stand: 06.02.2017 / 08:20:32

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Hallenturnier 2017 [381706001] 03.02.2017 - 05.02.2017

Kirsten Honekamp Cerona Lina89
Yvonne Vügten Escardor 2169
Katharina Meyer Fanta Berry Blue174
Kimberley Averes Spielbergs Crazy Girl389

Kreuz und Quer19. Su MA: 4.00/83.44

Carolin Helming Dannibelle B144
Anna-Sophie Pierzina MPS Hollister303

13/1 Springprfg. Kl. A* - Einzelwertung

1. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou36 0.00 / 31.14P
2. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64165 0.00 / 35.63P
3. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11198 0.00 / 37.28P
4. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah217 0.00 / 38.04P
5. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond209 0.00 / 38.27P
6. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K380 0.00 / 41.79P
7. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister303 0.00 / 42.22P
8. Christoph Stümpel (RFV Mesum e.V.) Lorettina 2265 0.00 / 42.68P
9. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora223 0.00 / 43.40P

10. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8875 0.00 / 45.28P
11. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Habakuk Tibatong519 0.00 / 46.04
12. Greta Löcken (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Calmi484 0.00 / 46.49
13. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London392 0.25 / 48.23
14. Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen) Lona 91260 0.25 / 48.36
15. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11280 4.00 / 35.08
16. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina89 4.00 / 37.16
17. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R343 4.00 / 37.23
18. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3334 4.00 / 37.49
19. Jana Spalink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335242 4.00 / 38.99
20. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15382 4.00 / 39.08
21. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) L'Escada237 4.00 / 40.80
22. Sophie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ulyxes409 4.00 / 41.09
23. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Dannibelle B144 4.00 / 41.22
24. Reinhard Vox (RUFV Fuerstenau e.V.) Luxor 117278 4.00 / 41.50
25. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Diego 432152 4.00 / 41.52
26. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue174 4.00 / 41.75
27. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72355 4.00 / 43.42
28. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80371 4.00 / 44.42
29. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2525 4.00 / 45.71
30. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT219 4.00 / 46.84
31. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86492 4.00 / 46.98
32. Jana Timmer (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy228 4.00 / 47.83
33. Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Choupo Moting100 6.50 / 57.43
34. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra214 8.00 / 39.23
35. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 204511 8.00 / 42.87
36. Britta Schulte Westenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Caradhras 567 8.00 / 44.53
37. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 340117 8.00 / 44.78
38. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer364 8.00 / 46.08
39. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S280 8.25 / 48.44
40. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Campari Kiara Lou59 9.00 / 51.58
41. Hanne Helming (RUFV Wietmarschen) Don Joy156 11.00 / 59.68
42. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Christopher 8103 12.00 / 41.50
43. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic82 12.00 / 42.71
44. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charisma 19591 17.75 / 54.12
45. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2169 19.25 / 60.44
46. Darlene Lütkeniehoff (RUFV Wietmarschen) Fräulein Fiona 4196 20.25 / 48.62

13/2 Springprfg. Kl. A* - Einzelwertung

1. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini29 0.00 / 33.09P
2. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) White Danger423 0.00 / 36.36P
3. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B43 0.00 / 37.92P
4. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Fleur de soleil 6190 0.00 / 38.16P
5. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277390 0.00 / 39.37P
6. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M47 0.00 / 42.01P
7. Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 259 0.00 / 42.32P
8. Denise Beer (RUFV Fuerstenau e.V.) Banjer 227 0.00 / 42.94P
9. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe142 0.00 / 43.53P
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Stand: 06.02.2017 / 08:20:32

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Hallenturnier 2017 [381706001] 03.02.2017 - 05.02.2017

14/1 Stilspringprfg. Kl. L - RLP 0-110

1. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie330 7.90P
2. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite145 7.80P
3. Marleen Heuschen (RFV Lingen u.U.e.V.) Arkyno20 7.70P
3. Liam Böckmann (RG Klein Roscharden) Flip R191 7.70P
5. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6112 7.60P
6. Nicole Wellen (RUFV Isterberg e.V.) For Eternity 7195 7.50P
6. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino350 7.50P
8. Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung) Cayenne B84 7.40P
8. Fabian Büter (RUFV Osterbrock) Smudo 8384 7.40P

10. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16275 7.30
10. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K338 7.30
12. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72355 7.20
12. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15382 7.20
14. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer108 6.90
15. Lara-Marie Moormann (RUFV Wietmarschen) Carasonne68 6.80
15. Katja Arens (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Iasmina221 6.80
15. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister303 6.80
15. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Snipes385 6.80
19. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero63 6.60
20. Nina Wintels (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Chacco Choupa Lou90 6.50
21. Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Choupo Moting100 6.20
21. Maren Sandstede (RUFV Tammingaburg e.V.) Lejanero246 6.20
23. Lisa Schröder (PSV Hellern) Don Alberto 5154 5.60
24. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 340117 0.00
24. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Costa Rica 60129 0.00
24. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady253 0.00

14/2 Stilspringprfg. Kl. L - RLP ab 111

1. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2106 8.40P
2. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Happy Hopsi520 8.30P
3. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling95 8.20P
4. Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.) Blessed Hunter32 8.10P
5. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino132 8.00P
6. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika72 7.90P
6. Calvin Böckmann (RG Klein Roscharden) Ladylover 6240 7.90P
8. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro162 7.80P
8. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2273 7.80P

10. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta3 7.70P
10. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3650 7.70P
12. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45115 7.60P
12. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda424 7.60P
14. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B102 7.50
14. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30341 7.50
14. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Watch Out 8527 7.50
17. Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Copernico 2122 7.40
17. Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bo Derek 2512 7.40
19. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Cleopatra 250107 7.30
19. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Amy 147517 7.30
21. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Apricot van Spalbeek Z17 7.20
21. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Lorella 9264 7.20
23. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 2385 7.10
24. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger8 7.00
24. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Ramon 372521 7.00
26. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor319 6.90
27. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ciego Carvo Cassini104 6.70
27. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino366 6.70
29. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover65 6.50
29. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735157 6.50
31. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 828 6.40
31. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Faromé S177 6.40
33. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61257 6.20
34. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Habakuk Tibatong519 0.00

15/1 Springprfg. Kl. L m. St.

1. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3650 *0.00 / 33.23P
2. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61257 *0.00 / 34.19P
3. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30341 *0.00 / 34.81P
4. Fabian Büter (RUFV Osterbrock) Smudo 8384 *0.00 / 36.59P
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5. Marleen Heuschen (RFV Lingen u.U.e.V.) Arkyno20 *0.00 / 37.18P
6. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie330 *0.00 / 37.38P
7. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro162 *0.00 / 37.71P
8. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2273 *4.00 / 33.26
9. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Gina Lou201 *4.00 / 34.18

10. Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.) Blessed Hunter32 *4.00 / 34.58
11. Alexander Everskemper (RUFV Isterberg e.V.) Sharifa 15376 *4.00 / 35.57
12. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor319 *4.00 / 38.51
13. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Apricot van Spalbeek Z17 *4.00 / 38.88
14. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 2385 *4.00 / 38.92
15. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Lorella 9264 *6.00 / 44.83
16. Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung) Cayenne B84 *11.00 / 49.31
17. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Watch Out 8527 *24.00 / 54.61
18. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Ramon 372521 0.25 / 50.05
19. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer108 0.25 / 50.63
20. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2106 0.25 / 50.93
21. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika72 0.75 / 52.55
22. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S524 4.00 / 43.19
23. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 7579 4.00 / 46.09
24. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 828 4.00 / 46.26
25. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover65 4.00 / 46.43
26. Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Copernico 2122 4.00 / 49.43
27. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277390 4.00 / 49.90
28. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Amy 147517 4.25 / 50.84
29. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Curious Felix518 11.00 / 61.58
30. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735157 12.00 / 47.61
31. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino366 12.00 / 48.92
32. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) White Danger423 16.25 / 66.88
33. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta3 33.50 / 87.58

15/2 Springprfg. Kl. L m. St.

1. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Cleopatra 250107 *0.00 / 34.02P
2. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K338 *0.00 / 34.27P
3. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B102 *0.00 / 36.39P
4. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally W53 *0.00 / 36.86P
5. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino350 *0.00 / 37.22P
6. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16275 *0.00 / 37.44P
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